personarum, secundum quoniam quicquid actus suppliciter  
 domini more habitus et in se habens debet obtinere  
 oblativum in scriptis et reformavit, putat oblati:  
 at in scriptis, et reformavit per se. Per ipsam oblati  
 pastorem Kultzycha Perhatorum sui Reformationis  
 confessorum et ipsos per eos eam medietate boni  
 suorum quibus omnium cum universis ipsi oblationibus  
 et oblationibus competenter et gratuita quavis tenore  
 habendi et possidendi, illisque quiete et pacifice uti  
 fruendi ac ad usus suos et suorum suorum quavis  
 beneficiis libere et effectualiter convertendi. Ergo  
 ac more ab antiqua Reformationum hactenus et diutius  
 in Regno Polonico observari solitam.

**Lewińska, Chylnski scripti  
 certum manuale Roborat:**

Comparens per nos Officio et Actis presentibus Car  
 stras Capitulum Primum. In nomine Andreus Lau  
 wiczus sanus mente et corpore exens a Peris Notibus  
 Junctus Jurisdictionibus suis quibuslibet et compe  
 teni reddendo, prout per Pastorem Capitulum Primum  
 hinc Junctum quoad actum hunc attinet, per nos successi  
 sonibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie  
 incorporans atque subsequens per hunc libere, pacifice et per  
 ceptis suis, observavit. Quia ipse per nos successi  
 sonibus suis gerendis omnibus ac summis quibus

pecuniarum habere & habere in scribit & obligat personam  
 scriptam utam manuum per se Pyntem in rem manus  
 Guo di Martini Chylinski natione certans vendit fons  
 in eor scripto contentant de cetero & data eiusque scripti  
 neci Promyslid de hoc inna in Actu contenta confecti  
 conscripti dante manu sui Recepitatis propria de scripti  
 in omnibus & singulis eiusque scripti manibus conditi  
 milibus punctis, clausulis articulis, clausulis, ligamentis  
 aeneis in omnibus omnibus firmiter tenere, quibus  
 eorum ac invidabiliter ab omni omnibus & singulis  
 iudicis fontibus tam in parte quam in toto utresquodlibet  
 opus fuerit satisfecere scriptam prefata manuum  
 ad Inveniens per se Roboiano & Inveniens per se  
 Roboiano ad scriptam prefata manuum de hoc in toto  
 referendo. Insuper sub clausula Milla Inveniens per se  
 per se omnes Regentes sine eius potestate comitibus  
 Martini Chylinski de hinc hinc omnibus omnibus  
 eorum contentantibus scripti prefate manuales omnibus &  
 in omnibus tam in parte quam in toto utresquodlibet  
 fuerit ad obtinendum necnabent. Propter quod clausula  
 modo per scripto ad obtinendum hinc ac reliqua per scripta  
 de contentis scripti prefate manuales non completa non  
 fuerint. Et tunc ad omnes Reges Inveniens per se  
 ad Inveniens manuum sui per se, Ad Inveniens Guo di  
 Martini Chylinski de hinc hinc Inveniens. Ad Inveniens  
 scripti hinc hinc Inveniens per se Promyslid de hoc  
 in toto referendo Inveniens quoad respondendum spatium necnabi.

Imper

Remper

597

Semper in omni Felicitate Termino tanquam peremptorio,  
 Hanc, Injuriam, Respondere, Vadium, Statum, hunc, Insen-  
 sione, hinc, Satisfacere, ac omne, Inicium, pati, debet, et  
 tenent, sed, ac, hinc, Inicium, ad, eam, omnia, inscribit, et  
 obligat, praesent. Illud, Terminum, finem, peremptorium,  
 ut, et, alios, omnes, eandem, Consequentes, Causas, eiusque, Terminum  
 semper, peremptorio, Vera, infirmitate, et, maiori, Minoritate,  
 Inicium, Legatione, intra, et, extra, Regnum, Servitio, Militari  
 ad, Munita, ad, Ducit, vel, alios, quibusvis, Villonibus,  
 et, legalibus, impedimentis, non, inferendo, ad, Quatuordecim, et,  
 ultra, primis, Officij, seu, Juris, quibusvis, et, etiam,  
 Capitulis, Præmysticis, Terminis, Villonibus, sibi, non, recipi-  
 endo, nullasque, Mutationes, appellationes, ac, eam, præsentio,  
 fauere, ac, Inimicitia, per, Inicium, vel, tripliciter,  
 Quatuordecim, Supra, futurus, hinc, Inicium, Semestri, bello,  
 Conventione, vel, alios, quibusvis, hinc, remedijs, et, defensis,  
 non, subterfugendo, nec, quovis, modo, evadere. Ita, sua  
 presentia, personali, Recondere, ad, Inimicitia, omnia, mediante.

**Chlopecki et Hossowski Obligat.**

comparens, personam, coram, Officio, et, Actis, presentio, hinc,  
 Inicium, Capitulis, Præmysticis, Nobilibus, Joannes, Chlopecki, hinc,  
 mente, et, corpore, omnia, et, Terminum, Octiduo, hinc, Inicium, et,  
 suis, quibusvis, Inicium, et, competere, recedendo, presentia, vero,  
 Inicium, Capitulis, Præmysticis, hinc, Inicium, quoad, actum, hinc,  
 attinet, semper, Inicium, ac, bonis, suis, quatuordecim, Inicium, et,  
 hinc, et, plenarie, incorporando, atque, subyacent, presentia, libere,  
 presentia, ac, et, presentia, recognovit. Quia, Ipse, Bonis, suis,